
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

  03 мая 2024 года                                                                                    № 59/248  

 

О предложении кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий  

Киришского муниципального района 

 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пунктов 11, 31 статьи 27 

Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», подпункта «в» пункта 19 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, 

территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального 

района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области 

кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

Киришского муниципального района согласно приложению. 

2. Направить копию настоящего постановления в Избирательную 

комиссию Ленинградской области. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального 

района в сети Интернет - 010.iklenobl.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Киришского 

муниципального района Ленинградской области Соловьеву Екатерину 

Владимировну. 

 
 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                                         О.С. Киреева 

 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                                      Е.В. Соловьева 

 

 

 



 

 
Приложение  

к постановлению территориальной избирательной комиссии  

Киришского муниципального района  

от 03 мая 2024 года № 59/248 

 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района Ленинградской области 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Год 

рождения 
Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

1.  
Свавильная 

Марина Михайловна 
1953 

Киришское местное 

отделение Ленинградского 

областного отделения 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

515-534 

2.  
Воробьева 

Наталья Александровна 
1980 

собрание избирателей по 

месту работы 
532 

3.  
Максимова 

Ольга Олеговна 
1980 

собрание избирателей по 

месту работы 
532 

4.  
Полякова 

Елена Михайловна 
1965 

собрание избирателей по 

месту работы 
532 

5.  
Попова 

Юлия Вячеславовна 
1974 

собрание избирателей по 

месту работы 
532 

6.  
Федюхина 

Ирина Владимировна 
1985 

собрание избирателей по 

месту работы 
532 

 


